MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO NO 2922/2023
Em 03 de agosto de 2023

câmara Municipal de Araraauara
Protocolos 8177/2023 de 07/08/2023 15:33
Docurriento: Resposta no l à Indicação llo 737/2023
Interessado: PREFEITURA DO MUNICÍPIC DE ARARAQUARA

CHEFE GABINETE
Destinatário: GER. DE EXPEDIEiNTE LEGlsILATlyo.

Ao

Excelentíssimo Senhor
PAULO LANDIM

MD. Presidente da Câmara faunicipal
Rua São Bento, 887 ' '' '

SenhorPresidente

estima e consideração. Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

:ANTOSe

ete